報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

青木拓矢選手
『東日本大震災復興支援 ２０１３Ｊリーグスペシャルマッチ』

Ｊリーグ選抜メンバー選出のお知らせ

２０１３年５月３１日
［１３－０３０］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

６月１６日（土）に国立競技場で行われる『東日本大震災復興支援 ２０１３Ｊリーグスペシャル
マッチ』の“Ｊリーグ選抜”のメンバーに、大宮アルディージャより青木拓矢選手が選出されました
ので、お知らせいたします。

記

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元 利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼 航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田 光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p ）

青木青木青木青木 拓矢拓矢拓矢拓矢（（（（Takuya AOKITakuya AOKITakuya AOKITakuya AOKI））））選手選手選手選手

■生年月日 ： 1989年9月16日（23歳）

■背番号 ： 6

■身長／体重 ： 179cm／73kg

■ポジション ： MF

■出身地 ： 群馬県

■経 歴 ： 乗附小 － FC前橋Jr.ユース － 前橋育英高

■コメント

自分のプレーが少しでも復興の力になれるように、精一杯頑張りたいと思います。

皆さま、応援よろしくお願いいたします。